
Olomoucký kraj
Jeremenkova 119140a
779 00 Olomouc

OBJEDNÁVKA
Objednávka číslo : ! 2020/0076I/OSR/OBJFakturu zalicte v elektronické formě na adresu

posta(fl>olkraj.cz
a uveďte číslo naší objednávky.
Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Dodavatel :

Datum vyhotovení :
Dodací lhůta :

18.06.2020
' 15.12.2020

Odběratel ;
Olomoucky kraj
Jeremenkova 40a
77900 Olomouc

IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Ondřej Pecina

IČO: 73976831
DIČ:

;| Předmět objednávky

Objednáváme u Vás zajištění interních auditů Systému managementu hospodaření s energii dle ČSN EN ISO 50001 ;2019
Olomouckého kraje včetně zpracování výstupů z auditů (zejména co se tyká komunikace s PO), dle Vaši nabídky ze dne 17.
6. 2020.

Množství Cena včetně DPH

Fakturace bude rozdělena na 2 etapy:
1, První etapa proběhne po provedení a odsouhlasení interních auditů první poloviny PO {celkem 17 interních auditů) ,
2. Druhá etapa proběhne po odsouhlasení a předání zbylých interních auditu.

Bližší specifikace je uvedena v cenové nabídce, která je přílohou objednávky.

197 668,00 KčPředpokládaná cena celkem:

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.
In&^Radek Dosoudil

vedoucí odboru strategického rozvoje kraje
Krajského úřadu Olomouckého kraje

' Kontaktní údaje:
; Vyřizuje:
; Telefon:
B-mail:

Šafářová Marie Ing.

19 06 2020 15 2343V2C1B0523

*KUOLX01ELXPY*



CENOVÁ I '4
Ing. Ondřej Pecina
t i:< k)- j pec í [,/iPQ 1 ■ ]f;'ys■ ei'>ú Mžení Q.ív'5,. rP\1 ^ i' Er.f./S

Ing. Ondřej Pecina
Sídlo:
IČ: 739 76 831
DIČ:

Identifikační údaje dodavatele:

Kontaktní osoba dodavatele: Ing. Ondřej Pecina

www.ondrejpecina.cz

jméno:

Tel | Mail:

www:

Olomoucký krajZákazník:

Jeremenkova 40a, 77900 Olomouc

606 09 460
ing. Marta Novotná

Sídlo:

IČ:
Kontaktní osoba zákazníka: Jméno:

Tel | Mail:

Datum vyhotovení nabídky:

Platnost nabídky:

17.6.2020
60 dní

„Zajištění interních auditů EnMS dle ČSN EN ISO 50001 dle plánu pro rok 2020 pro Olomoucký kraj,"

Předmětem nabídky je zajištění interních auditů Systému managementu hospodaření s energií dle ČSN EN ISO 50001:2019 Olomouckého kraje
včetně zpracování výstupů z auditů (zejména co se týká komunikace s PO).

Nabídka se týká PO v souladu s plánem interních auditů pro rok 2020 - viz Příloha č. 1. Celkem se jedná o 34 PO.

■



CENOVÁ KAI :
Ing. Ondřej Pětina

f'r -•! - v : i-JÍ = -“a c V'r-’0 .•■udnor r-y• tě t mí ;;Z9r > O.VIS, EM? a EuíViS

i

1. Provedení interních auditů (34x PO dle Přílohy č. 1),

Časový rozsah: 147 h, hodinová sazba 950 Kč; cestovné 8 Kč/km, ujetá vzdálenost 2 964 km
163 362 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 163 362 Kč

CENA CELKEM VČ. DPH 197 668 KČ

.1TERMÍN VI

Trrmin pro vyhotoveni a předání dí!n ;o do 15.12.2020. Zahájení provádím interních auditů je 7<v\ 2020.

Fakturace bude rozdělena na 2 etapy.

1. První etapa proběhne po provedení a odsouhlasení interních auditů první poloviny PO (celkem 17 interních auditů).

2. Druhá etapa proběhne po odsouhlasení a předání zbylých interních auditů.

Záloha není vyžadována. Předkladatel nabídky je plátce DPH.

Před odevzdáním bude dílo zasláno klientovi k připomínkám. Dílo bude předáno v elektronické podobě (pdf).

Pro závazné objednání prací postačí potvrzení e-mailem s odkazem na tuto nabídku.

Optimální podklady pro zpracování zakázky:

Dosud zpracovaná dokumentace EnMS dle ČSN EN ISO 50001.

ID příležitosti: P-20008 0!KrajJA 50001

Nabídku zpr< Ing. Ondřej Pecina

Tel | Mail:

f ;
KUŘÍM

4b# « -Lučební závody
Draslovka a.s. Kolín BRISK @C*--) Smurfií Kappa

ťZLANIK lstí CTP | lisí"'..ÍB Není'
NEMOCNICI TCM

KiillW

expone*' Qh e r c jfH Eza
NOVÁ mu s Sa n a

BioVendor
WESUANDcmmtsx

Butadien Kralupy jjgf jihomoravsky kraj
w tNi t US řHUiiii;

jgf Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně j

V‘r o b ; j f “:
HORNBACHZAPA Alukov

bitoniniiMM

f3 7ňtň<S£-M> Rl OKNA ©vSSC

»■(

[ Safesita

O Středočeské IIIIIM
logistles

s.r.o.



Příloha č. 1 (příležitost č. P-20008 0!KrajJA_50001)

EnMS Olomoucký kraj: Plán interních auditů pro období 2020

IČONázev příspěvkové organizace a její sídlo Kategorie Odbor Termín (A

Centrum Dominika Kokory. příspěvková organizace 61985929 B OSV 2020

Centrum sociálních služeb Prostějov, příspěvková organizace B47921293 OSV 2020

OŠMZákladní umělecká škola, Kojetín, Hanusíkova 197 60782170 C 2020

Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková 
organizace

61985864 B OSV 2020

Domov Na zámečku Rokytnice, příspěvková organizace 61985911 B OSV 2020

o SmZákladní umělecká škola Bedřicha Kozánka, Přerov 47184442 C 2020

Domov pro seniory Radkova Lhota, příspěvková organizace 61985881 B OSV 2020

Domov pro seniory Tovačov, příspěvková organizace 61985872 B OSV 2020

Domov senioru Prostějov, příspěvková organizace 71197699 B OSV 2020

OŠMStřední zdravotnická škola, Prostějov, Vápenice 3 00599212 C 2020

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Přerov, Malá 
Dlážka 4 OŠM49558978 C 2020

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Prostějov. 
Komenského 10

OŠM47921374 C 2020

OŠMStřední škola řezbářská. Tovačov. Nádražní 146 14616831 C 2020

OŠMStřední průmyslová škola, Přerov. Havlíčkova 2 C70259925 2020

Muzeum Komenského v Přerově, příspěvková organizace 00097969 B OSKPP 2020

Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné učiliště 
strojírenské, Prostějov, Lidická 4 OŠM69650721 C 2020

OŠMStřední odborná škola Prostějov 00544612 C 2020

OŠMStředisko volného času ATLAS a BIOS, Přerov 47184469 C 2020

OŠMOdborné učiliště a Základní škola, Křenovice 00842800 C 2020

OŠMObchodní akademie. Prostějov, Paiackého 18 47922117 C 2020

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Přerov, Bartošova 24

OŠM61985996 C 2020

Muzeum a galerie v Prostějově, příspěvková organizace 00091405 C OSKPP 2020

OŠMMateřská škola Olomouc, Blanická 16 C66181500 2020

OŠMStřední škola elektrotechnická. Lipník nad Bečvou, Tyršova 781 00845370 B 2020

OŠMStřední škola technické, Přerov, KouříIkova 8 19013833 B 2020

OŠMStřední škola zemědělská, Přerov, Osmek 47 63701171 B 2020

Gymnázium, Kojetín, Svatopluka Čecha 683 OŠM70259861 C 2020

OŠMGymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3 47922206 C 2020

Švehlova střední škola potytechnická Prostějov OŠM00566896 B 2020

Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, Komenského 29 OŠM00842966 C 2020

Dětský domov a školní jídelna. Přerov. Sušilova 25 OŠM63701332 C 2020

Dětský domov a Školní jídelna, Plumlov. Balkán 333 OŠMC47922320 2020

Dětský domov a Školní jídelna, Hranice. Purgešova 847 OŠM62350277 C 2020

Dětský domov a Školní jídelna Prostějov OŠM47922265 C 2020


